Finances de la CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de Production TV de la CRTV 
Yaoundé à Mballa II, B.P. 1634 Tél. : 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 40, dès 
publication du présent avis, moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du 
DAO de soixante-cinq mille (65 000) francs CFA payable dans le Compte spécial CAS- n° 335 988 ouvert 
dans toutes les agences de la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC).     

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par

[...]

Financial Affairs, Procurement Service, 9th floor, Room 911 of the CRTV’s TV Production Centre, Mballa II, 
Yaounde, P.O. Box 1634; Tel.: 222 21 40 77/222 21 40 88, Extension 4911, Fax: 222 20 43 40, as from 
publication of this notice, upon payment of a non-refundable sum of CFAF sixty-five thousand (65,000) as file 
acquisition fee to the “CAS-ARMP special account No. 335 988 open in all branches of Banque Internationale 
du Cameroun pour l’Épargne et le Crédit (BICEC).     

The electronic version of the Quotation Request (QR) file can also be obtained by free download on the